SCRIPTA

Numéro Scripta : 732

Auteur(s) : Hugues d'Oiry, chevalier, Saint-Martin (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1241, février

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation à l'abbaye, par Hugues d'Oiry, chevalier, seigneur de Saint-Martin, d'une mesure à Saint-Martin-le-Gaillard

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CLXXV, p. 195.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, Hugo de Oiry, miles et dominus de Sancto Martino le Gallart, salutem. Noveritis quod ego dedi et concessi monachis Sancti Michaelis de Ulteriori Portu, pro salute anime mee et antecessorum meorum, in liberam et puram et perpetuam elemosinam, sicut aliqua elemosina potest liberius dari et concedi, masuram apud Sanctum Martinum le Gallart, ubi monachi manebant, cum horto contiguo mesure Renoldi le Toreiller, ex una parte, et ex alia, culture Domini, et culturam de Coldreio, et culturam de la Mare, et campum de le haye Perrin. Et ut hoc ratum et firmum habeatur in perpetuum, presenti scripto sigillum meum dignum duxi apponendum. Testibus hiis : domino Huilardo de Sancto Martino, milite, Guillelmo de Diepe, Martino de Mellincamp et multis aliis. Actum anno Domini M°. CC°. XL°, mense february.